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Pulsen som slår!  Harding Puls 20 år! 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

20-års-markeringa med kanonsalutt i Norheimsund sentrum. 
Ordførar i Kvam, Asbjørn Tolo,  fekk ansvar for å fyra av saluttane, 
Reidun Horvei var utropar og Arild B. Nielsen bles på signalhorn. 
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Samarbeid mellom Harding Puls, Galleri Puls og Kunsthuset Kabuso. 
Kunsthuset Kabuso, ved Heidi Jaeger, inviterte kunstnarorganisasjonen Harding Puls til å markere si  
20-årige historie i Kabuso. Det var på tide å vise dei flotte kunstnarane som har tilhøyre til Hardanger  
på Kabuso sin arena. 
Etter litt gjennomgang av omfanget av kunstnarar som er medlemmer i Harding Puls valte me og å 
involvere Galleri Puls i markeringa slik at me kunne få vist flest mogleg av kunstnarane. 

 
Pulsen som slår! Harding Puls 20 år! 
Ein stor idédugnad på e-post for tittel på jubileet gav resultat. Som overordna tittel valde me 
framlegget til Arild Helleland . Det signaliserar at organisasjonen er i full aktivitet etter 20 år. 
 

GLØD 
I tillegg skulle utstillingane og jubileumsframsyninga ha eigen tittel. Me valde framlegget GLØD frå 
Kristi Skintveit, som er treffande for den drivkrafta og iveren kunstnarane i Harding Puls har.   
 
Gjennomgang av Harding Puls si 20-årige historie 
Åse Berit Skeie Ulltang og Solfrid Aksnes hadde ansvaret for ei gjennomgang av historia til Harding 
Puls. Historia vart presentert i ei eiga utstilling i foajeen i Kabuso hausten 2013. 
 
Administrering av 20-års jubileet 
Reidun Horvei hadde hovudansvaret for huskonsertane og jubileumsframsyninga  
med hjelp av Geir Botnen og Arild Helleland. 
Solfrid Aksnes hadde hovudansvaret for jubileumsutstillingane saman med Aud Bækkelund  
og Svein Nå. 

 
Frå planen for dei visuelle kunstprosjekta: 

 2 store kuraterte utstillingar samtidig, med nye og ”eldre” arbeid av kunstnarane i Harding Puls: 
1 utstilling i Kunsthuset Kabuso i Øystese.   
1 utstilling i Galleri Puls i Norheimsund.  
X antal utstillingar i heimane til publikum. 
 

Gjennomføring: 
Dei to utstillingane GLØD i Kunsthuset Kabuso og i Galleri Puls vart gjennomførte etter planen 
med til saman 65 kunstverk av 34 kunstnarar. 
Kuratorar: kunstnarane Aud Bækkelund, Svein Nå og Solfrid Aksnes. 

 

Stad 1: Utstillinga GLØD i Galleri Puls opna 9. november, på sjølve dagen for Harding  

Puls 20 år, og  sto til 22. desember.  
 
Der viste me 35 kunstverk av kunstnarane: 
Arne B. Mælen, Åsne Digranes, Bjørn B. Pedersen, Svein Nå, Lars G. Polden, Elisabeth N. 
Emmerhoff, Audun Storaas, Agurtxane Concellon, Judith de Haan, Tone Aanderaa, Ingunn van 
Etten, Torunn Øvsthus, Åse Berit Skeie Ulltang, Anne Hesvik, Johild Mæland, Randi Sandven 
Skeie, Linda Lid, Els Geelen, Guro Øverbye.  

 
På opninga spelte Knut Hamre hardingfele og tidlegare fylkeskultursjef i Hordaland, Ingebjørg 
Astrup, heldt opningstalen. 
Om lag 60 personar kom på opninga. Totalt 200 vitja utstillinga 
Hardanger Kunstskule (HAKU) fekk eiga omsyning i utstillinga.  
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Biletvev av Svein Nå  og laksar i steingodsleire av Bjørn B. Pedersen 

 

 
Frå venstre: maleri av Ingunn van Etten, keramikk av Torunn Øvsthus, maleri av Åse Berit Skeie Ulltang 

 



4 

 

 
Maleri av Randi Sandven Skeie og keramikk av Linda Lid 

 
 
 

Stad 2: Utstillinga GLØD  i Kunsthuset Kabuso  

opna 23. november og varde til  22. desember.  
 
Der viste me 31 kunstverk av kunstnarane: 
Aud Bækkelund, Wim van den Toorn, Simone Hooymans, Ingunn van Etten, Nina Bang Larsen, 
Hildegunn Strømme, Silje Solvi, Kristi Skintveit, Jorunn Hanto-Haugse, Marie Skeie, Felieke van 
der Leest, Svein Nå, Solfrid Aksnes, Synneva Heradstveit, Lars Korff Lofthus, Mirjam Clement, 
Johild Mæland. 
 
Utstillinga vart opna av fagleg leiar i Kabuso, kunsthistorikar Heidi Jaeger.  
Musikalsk innslag ved Knut Hamre - hardingfele. Leiar i Harding Puls tok publikum med på 
omsyning i utstillinga. Mange av kunstnarane var til stades og fortalde om sine kunstverk.  
Om lag 70 møtte fram på opninga. Om lag 500 vitja utstillinga totalt. Kabuso heldt omsyning 
for fem skuleklassar, for Hardanger Kunstskule (HAKU) og ei eiga omsyning for eldre. 
 
Utstillingar ute i heimar og på arbeidsplassar. 
Denne programposten vart utsett til på nyåret 2014 og gjennomført med ei utstilling av Johild 
Mæland samtidig med ein huskonsert i Odda.  
 
Diverre hadde me ikkje ressursar til fleire utstillingar under dette punktet.  
Det var usikkerheit kring økonomien for heile prosjektet sidan me ikkje fekk svar på alle 
søknadane før heilt opp under opninga 9. november. Når me så fekk mindre tilskot enn me 
søkte om måtte prosjektet avsluttast. 
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Frå venstre: maleri av Jorunn Hanto-Haugse.  Bak søyla: verk av Marie Skeie, Felieke van der Leest og Svein Nå.  
Installasjon av Solfrid Aksnes, akvarellar av Synneva Heradstveit, skulptur og maleri av Lars Korff Lofthus. 

 

 
Frå venstre: installasjon av Aud Bækkelund, maleri av Wim van den Toorn. 

  

 
Frå venstre: maleri av Wim van den Toorn,  animasjon av Simone Hooymans, maleri av Ingunn van Etten. 
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Frå venstre: foto av Silje Solvi, tekstil av Kristi Skintveit, maleri av Jorunn Hanto-Haugse 

 

 
Frå venstre: installasjon av Nina Bang Larsen, maleri på papir av Hildegunn Strømme, foto av Silje Solvi. 
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Frå planen for framsyning og konsertar: 
 Ei stor festframsyning med musikk og poesi i konsertsalen i Kunsthuset Kabuso.        

X antal konsertar og opplesing ute i heimar og på arbeidsplassar til publikum.             

 
Gjennomføring:  
 

Jubileumsframsyninga GLØD i Kunsthuset Kabuso,  9. nov. 
På scena bidrog 13  musikarar, forfattarar og skodespelarar. 
Reidun Horvei og Geir Botnen var programansvarlege.  
Arild Helleland hadde ansvar for regien. 
 
Desse deltok på scena: 
Arild B. Nielsen, Arnhild Litlerè, Benedicte Maurseth, Åsne Valland Nordli,  
Geir Botnen, Reidun Horvei, Knut Hamre, Merethe Gauden, Knut Markhus,  
Odveig Klyve, Torunn Ystaas, Arild Helleland, Randi Storaas. 
 
Salen har plass til 150 personar og etterspørsel etter billettar starta tidleg.  Framsyninga vart 
utseld og fekk god omtale. 
Sjå foto frå framsyninga på dei neste sidene. 
Sjå og vedlagt avisomtale av jubileet lenger bak. 

 
 
 

Konsertar og opplesing ute i heimar og på arbeidsplassar til publikum,  
Tilbodet vart annonsert i alle dei tre lokalavisene som dekkar hardangerkommunane. 
 
Det var stor interesse for tilbodet til heimane. 
16 konsertar og opplesingar vart gjennomførte  frå 1.okt -8. nov. 
Tre konsertar vart gjennomførte etter nyttår i 2014. 
Husvertane hadde invitert mellom 5 – 30  tilhøyrarar. 
 
Musikarane og forfattarane som publikum tinga var:  
Reidun Horvei, Geir Botnen, Arild Helleland, Knut Hamre, Torunn Ystaas 
og Merethe Gauden.  
 
Sjå avisoppslag lenger bak. 
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Jubileumsframsyninga GLØD: Operasongar Arild Helleland og songar/kvedar Reidun Horvei 

 

 
Musikar Arild B. Nielsen på lur 
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Pianist Geir Botnen 

 

 
Songar/kvedar Åsne Valland Nordli og hardingfelespelar Benedicte Maurseth 
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Forfattar Knut Markhus les eigen prolog 

 

 
Forfattar Torunn Ystaas les frå eiga bok 
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Frå planen for utstillinga om Harding Puls si 20-årige historie: 
 Utstilling om Harding Puls sin 20-årige historie 

 
Gjennomføring: 

Styreleiar Solfrid Aksnes hadde ansvar for tekst og utforming av utstillinga som vart montert i 
foajeen til Kunsthuset Kabuso. 
Utstillinga vart opna 9. november av initiativtakar og fyrste leiar av Harding Puls,  
Bjørn B. Pedersen. 

 
Teksten var sett opp punktvis under årstala med dei viktigaste hendingane for kvart år. 
For å illustrera aktiviteten vår vart det laga collage av alle avisoppslaga som har vore gjennom 
åra. Den historiske utstillinga var interessant både for dei medlemene som har vore med frå 
starten og for nye medlemer i Harding Puls.  Ikkje minst gav den publikum eit bilete av den 
store aktiviteten me har hatt gjennom 20 år. 

 

 
Historisk kavalkade. Foto Kristi Skintveit 
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Markeringsdagen 9. november 
 
Me starta markeringsdagen 
med kanonsalutt ute i 
sentrum i Norheimsund. 
Ordføraren i Kvam , Asbjørn 
Tolo, stilte med 
ordførarkjede og tok på seg 
oppgåva med å avfyra 
salutten. Reidun Horvei var 
uttropar og Arild B. Nielsen 
bles i signalhornet. 
Etterpå inviterte me og Thon 
hotell Sandven til open 
musikk-kafé i spisesalen på 
hotellet. 

 
 

 
 

     

Offentleg helsing 
Me mottok gratulasjonar frå 
Hardangerrådet underskrive 
av alle dei sju ordførarane i 
Hardanger,  både i form av 
annonsar i avisa og 
overlevert som diplom ved 
ordføraren i Kvam. 
 
Me set veldig pris på denne 
gesten, og  takksemda som 
ligg bak den, for det Harding 
Puls og kunstnarane bidreg 
med både i Hardanger og 
utanfor regionen. Me er 
stolte over diplomet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto:  Reidun Horvei og 

ordførar i Kvam, Asbjørn Tolo.  
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Knut Hamre – hardingfele            Ordførar Asbjørn Tolo formidla               Ingebjørg Astrup - opningstalen 
helsing til Harding Puls 

Dei deltakande kunstnarane i Galleri Puls 

 
 

Økonomiske støttespelarar 

Norsk kulturråd     Kr.  120.000 
Hordaland fylke     kr.    30.000 
Norske Kunsthåndverkere   kr.    30.000 
FFUK      kr.    66.500 
BKK      kr.    10.000 
Sparebanken Vest    kr.    10.000 
Hardanger kulturråd ( katalog/hist utst.) kr.    10.000 
Thon hotell Sandven     kr.          500 
Sum       kr.  277.000 
I tillegg kom  
Harding Puls eigen del    kr.   88.658 
Billettinntekter     kr.   53.450 
 
Til saman                 Kr.  419.108 
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Reknskapet for Glød går frå hausten  2013 – til midt i februar 2014 
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Harding Puls 

Vikøyvegen 408 

5600 Norheimsund 

post@hardingpuls.no 

www.hardingpuls.no 

www.galleripuls.no 
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